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Karin Oldgren ny organist och kördirigent
i S:t Petri kyrka Malmö

Svenska kyrkan Malmö/S:t Petri kyrka tillkännager att Karin Oldgren
tillträder som organist samt dirigent och konstnärlig ledare för Petri Sångare
och S:t Petri ungdomskör (SPUK). Karin kommer närmast från Engelbrekts
församling i Stockholm och påbörjar sin anställning i januari 2022. – Det ska
bli väldigt roligt och spännande, säger Karin. – En förmån att få ta över
stafettpinnen för S:t Petris körer som är välkända och på framkant med en
stark tradition att förvalta och ta vidare. Min profil och mina ideal är i linje
med hur körerna i S:t Petri arbetat hittills, med en fot i tradition och en i
förnyelse med nya konsertformer och nya koncept. En god syn på kultur, som
lockar mig. Karin Oldgren utsågs till Årets körledare 2019.



BAKGRUND

Karin Oldgren är utbildad i kyrkomusik, orkester- och kördirigering vid
Kungliga Musikhögskolan i Stockholm, där hon studerat för bl a professorerna
Anders Eby, Gustaf Sjökvist och Kjell Ingebretsen. Studierna avslutades med
en diplomkonsert i kördirigering 1996. Karin Oldgren har idag närmare 30 års
erfarenhet som körledare och har även varit lektor i körsång och kördirigering
vid Musikhögskolan i Örebro samt lärare vid Kungliga Musikhögskolan i
Stockholm.

ÅRETS KÖRLEDARE 2019

Som kördirigent har Karin Oldgren både erfarenhet av arbete med redan
etablerade körer och av att starta nya körer som hon format från grunden.
Utöver tjänsten i Engelbrekts församling är hon verksam som frilansande
dirigent och pedagog med återkommande uppdrag för exempelvis
Radiokören. Med sina körer har Karin arbetat med att förnya och vidga
körkonsertbegreppet, vilket bland annat resulterade i Juryns specialpris för
”briljant presentation, programsättning och dramaturgi” när Hjorthagens
kammarkör tävlade i Venezia in Musica 2018. Karin Oldgren vann priset Bästa
dirigent vid Anton Bruckner Choir Competition 2013, erhöll Stockholms Stifts
Sankta Ceciliapris 2017 samt utsågs till Åretskörledare  2019. I september
2020 gjorde Karin Lyssnarens önskekonsert med Radiokören som sändes från
Berwaldhallen i Sveriges Radio.

REDAN NÄSTA VECKA

Redan nästa fredag 22 oktober kl 17.00 får vi möta Karin Oldgren i konserten
Ekon av krig med Petri Sångare i S:t Petri kyrka och samma konsert ges i en
något kortare version som lunchkonsert i Lunds domkyrka lördag 23 oktober
kl 12.00 under körfestivalen Lund Choral Festival.
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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